વર્ષ : 33 ● અંક : ૨૨૨
તા. ૦૧-૧૨-૨૦૧૭, શુક્રવાર
સંવત ૨૦૭૪ માગસર સુદ - ૧૨
પાના : ૯ કિમિત રૂ.૨-૦૦

સૂચવિદ્યા : ૦૭:૦૫ સૂચવિત્તિ : ૦૫:૫૨
ડીસા ૧૩.૩ વહીવટી ૧૪.૨
અમદાવાદ ૧૩.૨ સુરત ૧૮.૨
તામ્રામલ ગાંધીનગર ૧૧.૮ નવિયા ૧૨.૦
સાંદી : ૪૦,૭૦૦ સોનું : ૩૦,૪૦૦

રખેવાળ

જનસેવાની પરંપરાના ૩૩ વર્ષ...

ગુજરાતમાં ૨૨ વર્ષથી ભાજપની આપબુદ્ધશાહી : રાહુલ